

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt: I - I.etapa

Soupis:

I.IO 04 - Úprava dětského hřiště a herních prvků

KSO: 823

Místo: Žandov

Zadavatel: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/1,566 01Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ: 21.3.2016

Datum: 00261131

IČ: 00261131

DÍČ:

IČ: 15028909

DÍČ:

Cena bez DPH		644 699,53
DPH základní	Základ daně	Výše daně
snižena	644 699,53	135 386,90
	0,00	0,00
Cena s DPH		780 086,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Objekt:

I - I.etapa

Soupis:

I.IO 04 - Úprava dětského hřiště a herních prvků

Místo:

Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I,

Datum: 21.3.2016

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

644 699,53

644 699,53

595 750,80

47 900,68

1 048,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Objekt:

I - I.etapa

Soupis:

I.IO 04 - Úprava dětského hřiště a herních prvků

Místo:

Žandov

Datum: 21.3.2016

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I,566 01Vysoké Mýto

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

644 699,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

644 699,53

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

595 750,80

1	K	936004131X11	B6 Dřevěné dětské pískoviště se střechou, dřevo: akát, včetně dopravy, osazení a montáže	kus	1,000	99 750,00	99 750,00	
2	K	936005233X12	B5 Jednoprůžinové houpadlo, dřevo: akát, včetně dopravy, osazení a montáže	kus	2,000	12 180,00	24 360,00	
3	K	936005234X13	B7 Dětský kolotoč, plastový sedák, obvodové madlo, včetně dopravy, osazení a montáže	kus	1,000	48 720,00	48 720,00	
4	K	936005235X14	B1 Svahskluz s nástupní plošinou, včetně dopravy, osazení a montáže	kus	2,000	64 680,00	129 360,00	
5	K	936005223X15	B2 Dětská dřevěná houpáčka s opěradlem, dřevo: akát, včetně dopravy, osazení a montáže	kus	1,000	36 225,00	36 225,00	
6	K	936124114X16	B3 Zahradní dřevěná lavička, dřevo: akát, opěradlo a područky, včetně dopravy, osazení a montáže	kus	4,000	9 450,00	37 800,00	
7	K	936104214X17	B4 Odpadkový koš, dřevo: akát, vyjímatelná vložka, včetně dopravy, osazení a montáže	kus	1,000	7 875,00	7 875,00	
8	K	936009124X18	Zbudování dopadové plochy z kačírku tl.400 mm včetně zemních prací, odvozu a uložení přebytečného výkopku	kus	1,000	160 900,00	160 900,00	
9	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	12,040	2 520,00	30 340,80	CS URS 2016 01

10	K	966001114X1	Odstranění houpáčky s lavičkou a zábradlím	kus	1,000	3 420,00	3 420,00	
----	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------	--

11	K	966001115X2	Odstranění prolézačky rozm. 2,0 x 1,0m, kovová konstrukce	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
----	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
12	K	966001116X3	Odstranění prolézačky rozm. 1,5 x 1,5m, kovová konstrukce	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
13	K	966001117X4	Odstranění prolézačky rozm. 2,5 x 0,6m, kovová konstrukce	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
14	K	966001118X5	Odstranění kolotoče 1,8 m, kovová konstrukce s dřevěnými sedáky	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
15	K	966001119X6	Odstranění zahradní lavičky, délka cca 1,60 m, betonová nosná konstrukce, sedáky a opěrky dřevěné	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	
16	K	966001120X7	Odstranění skluzavky terénní, rozm. 2,60 x 0,50 m, laminátová konstrukce, nástupní betonová plošina o rozm. 0,50 x 0,60 m s nerezovými madly	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
17	K	966001121X8	Odstranění pískoviště polozapuštěného do země s plachtou na zakrytí, dřevěná konstrukce rozm. 3,50 x 3,50m	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
D 997 Přesun sutě							47 900,68	
18	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	27,400	379,00	10 384,60	CS URS 2016 01
19	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	438,400	30,20	13 239,68	CS URS 2016 01
PP Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovňáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km								
20	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,400	386,00	10 576,40	CS URS 2016 01
PP Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot								
21	K	997219910	Poplatek za uložení vybouraných hmot	t	27,400	500,00	13 700,00	
D 998 Přesun hmot							1 048,05	
22	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,370	765,00	1 048,05	CS URS 2016 01
PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Objekt: II - II.etapa

Soupis:

II.IO 04 - Úprava dětského hřiště a herních prvků

KSO: 822

Místo: Žandov

Zadavatel: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I, 566 01Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ: 21.3.2016

Datum: 00261131

IČ: 00261131

DIČ:

IČ: 15028909

DIČ:

Cena bez DPH		781 514,37	
DPH	základní	Základ daně	Výše daně
	snížená	781 514,37	164 118,02
		0,00	0,00
Cena s DPH		945 632,39	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Objekt:

II - II.etapa

Soupis:

II.IO 04 - Úprava dětského hřiště a herních prvků

Místo:

Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I,

Datum:

21.3.2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	781 514,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	781 514,37
997 - Přesun sutě	719 444,19
998 - Přesun hmot	60 478,98
	1 591,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Objekt:

II - II.etapa

Soupis:

II.IO 04 - Úprava dětského hřiště a herních prvků

Místo:

Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Projektant: BKN spol.s r.o.,Vladislavova29/I,566 01Vysoké Mýto

Datum: 21.3.2016

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

781 514,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

781 514,37

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

719 444,19

1	K	936004131X12	A4 Dětský domeček, dřevo: akát, včetně dopravy, osazení a montáže	kus	1,000	44 940,00	44 940,00	
2	K	936004131X13	A7 Sportovní (multifunkční) sestava, dřevo: akát, vybavení: min.lezecká stěna, tyč, žebřík, včetně dopravy, osazení a montáže	kus	1,000	85 155,00	85 155,00	
3	K	936004131X11	A8 Dřevěné dětské pískoviště se střechou, dřevo: akát, včetně dopravy, osazení a montáže	kus	1,000	99 750,00	99 750,00	
4	K	936005234X13	A5 Dětský kolotoč, plastový sedák, obvodové madlo, včetně dopravy, osazení a montáže	kus	1,000	48 720,00	48 720,00	
5	K	936005235X14	A6 Kreslicí tabule, dřevo: akát, včetně dopravy, osazení a montáže	kus	1,000	15 225,00	15 225,00	
6	K	936004131X14	A3 Multifunkční sestava, dřevo: akát, skluzavka, lanový most, šplhací lano, včetně dopravy, osazení a montáže	kus	1,000	149 415,00	149 415,00	
7	K	936124114X16	A2 Zahradní dřevěná lavička, dřevo: akát, opěradlo a područky, včetně dopravy, osazení a montáže	kus	5,000	9 450,00	47 250,00	
8	K	936104214X17	A1 Odpadkový koš, dřevo: akát, vyjímatelná vložka, včetně dopravy, osazení a montáže	kus	2,000	7 875,00	15 750,00	
9	K	936009124X19	Zbudování dopadové plochy z kačírku tl.300 mm včetně zemních prací, odvozu a uložení přebytkového výkopku	kus	1,000	152 900,00	152 900,00	
10	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	15,472	2 520,00	38 989,44	CS ÚRS 2016 01
11	K	966001114X1	Odstranění houpací s lavičkou a zábradlím	kus	2,000	3 420,00	6 840,00	
12	K	966001114X2	Odstranění houpací 1-sedadlové	kus	2,000	3 420,00	6 840,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	966001115X4	Odstranění prolézačky rozm. 2,0 x 2,0m, kovová konstrukce Odstranění kolotoče 1,8 m, kovová konstrukce s dřevěnými sedáky Odstranění pískoviště polozapuštěného do země s plachtou na zakrytí, dřevěná konstrukce rozm. 3,50 x 3,50m	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
14	K	966001118X5		kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
15	K	966001121X8		kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
16	K	981011111	Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	9,500	70,50	669,75	CS ÚRS 2016 01
PP								
Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých jednostranně obitých								
D 997 Přesun sutě								
17	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	34,595	379,00	13 111,51	CS ÚRS 2016 01
PP								
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km								
18	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	553,520	30,20	16 716,30	CS ÚRS 2016 01
PP								
Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovňáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km								
19	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,595	386,00	13 353,67	CS ÚRS 2016 01
PP								
Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot								
20	K	997219910	Poplatek za uložení vybouraných hmot	t	34,595	500,00	17 297,50	
PP								
Poplatek za uložení vybouraných hmot								
D 998 Přesun hmot								
21	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,080	765,00	1 591,20	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro sádkovnické a krajinařské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú.Žandov

Objekt: PS 02 - Vybavení objektu MŠ nábytkem

Soupis:

D.2.2.PS 02 - Vybavení objektu MŠ nábytkem

KSO: CC-CZ: 21.3.2016

Místo: Žandov

Datum:

Zadavatel: IČ: 00261131

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

DíČ:

Uchazeč: IČ: 15028909

DíČ:

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/1,566 01Vysoké Mýto

Poznámka:

Cena bez DPH		1 029 734,14	
DPH	základní	Základ daně	Sazba daně
	snížená	1 029 734,14	21,00%
		0,00	15,00%
			Výše daně
			216 244,17
			0,00
Cena s DPH		1 245 978,31	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Objekt:

PS 02 - Vybavení objektu MŠ nábytkem

Soupis:

D.2.2.PS 02 - Vybavení objektu MŠ nábytkem

Místo:

Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I,

Datum:

21.3.2016

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

N - Nábytek

ZP - Zařizovací předměty

ML - Matrace a lůžkoviny

1 029 734,14

1 029 734,14

796 716,80

119 542,34

113 475,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú.Žandov

Objekt:

PS 02 - Vybavení objektu MŠ nábytkem

Soupis:

D.2.2.PS 02 - Vybavení objektu MŠ nábytkem

Místo:

Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I,566 01Vysoké Mýto

Datum:

21.3.2016

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 029 734,14

D PSV Práce a dodávky PSV

1 029 734,14

D		N		Nábytek					/96 /16,80	
1	M	N01	policový regál, 230 kg, 2000 x 1000 x 400 mm, výškově stavitelné police, konstrukce z pozinkované ocele práškově lakovaná, police z HDF			kus	53,000	1 500,00	79 500,00	
PP										
2	M	N02	otevřená dílenská skříň, 9 polic, 40 plastových boxů, rozměry 1950 x 950 x 400 mm			kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP										
3	M	N03	dvoudveřová šatní skříň kovová (ocelový plech, povrchová úprava komaxitem), rozm. 1850 x 600 x 500 mm, sokl 150 mm			kus	1,000	4 794,00	4 794,00	
PP										
4	M	N04	pracovní stůl dílenský s třízásuvkovou skříňkou - pracovní deska z bukové spárovky 40 mm, rozměry 880 x 1500 x 700 mm			kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP										
5	M	N05	dřevěná police délky do níky 1800 m, šířky 300 mm			kus	5,000	1 890,00	9 450,00	
PP										
6	M	N06	dřevěná police závěsná se zadní stěnou délky 1800 m, šířky 300 mm			kus	1,000	3 640,00	3 640,00	
PP										
7	M	N07	dřevěná police do níky délky 900 m, šířky 300 mm			kus	3,000	1 148,00	3 444,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
8	M	N08	dřevěná police do nily délky 900 m, šířky 300 mm	kus	2,000	1 722,00	3 444,00	
PP								
9	M	N09	dřevěná police délky 1400 mm, šířky 300 mm	kus	2,000	7 000,00	14 000,00	
PP								
10	M	N10	kancelářský stůl 750 x 1200 x 700 mm, s třemi zásuvkami, poličkou, boxem pro PC, pojízdnou poličkou pro klávesnici. Materiál dřevotřísková deska o síle 18 mm, hrany s ochranou proti poškození, dekor imitace dřeviny dle výběru investora.	kus	1,000	8 200,00	8 200,00	
PP								
11	M	N11	kancelářský stůl 750 x 1400 x 800 mm, s třemi zásuvkami, poličkou, boxem pro PC, pojízdnou poličkou pro klávesnici. Materiál dřevotřísková deska o síle 18 mm, hrany s ochranou proti poškození, dekor imitace dřeviny dle výběru investora.	kus	5,000	7 800,00	39 000,00	
PP								
12	M	N12	kancelářský stůl 750 x 1400 x 700 mm, s třemi zásuvkami, poličkou, boxem pro PC, pojízdnou poličkou pro klávesnici. Materiál dřevotřísková deska o síle 18mm, hrany s ochranou proti poškození, dekor imitace dřeviny dle výběru investora.	kus	1,000	7 391,00	7 391,00	
PP								
13	M	N13	stůl se dvěma uzamykatelnými zásuvkami, rozměry 760 x 1200 x 600 mm, materiál laminovaná DTD, hrany ABS	kus	4,000	2 042,00	8 168,00	
PP								
14	M	N14	stůl pro 4 osoby 750 x 1200 x 800 mm, celodřevěný, obdélníkový, konstrukce z bukového dřeva, stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v kombinaci s hranami ABS tl. 2mm.	kus	8,000	3 500,00	28 000,00	
PP								
15	M	N15	kancelářská židle s černou síťovinou na opěráku, čalouněný, prošíváný sedák, synchronní mechanismus s nastavením síly protiváhy a několikanásobnou aretací. Bederní výztuha, volitelné podrůčky. Maximální nosnost 130 kg.	kus	23,000	851,00	19 573,00	
PP								
16	M	N16	židle stohovatelná, nosnost 150 kg, konstrukce z ocelových chromovaných trubek, sedák z pružného plastu	kus	100,000	1 000,00	100 000,00	
PP								
			dětské židle dřevěné konstrukce z masivu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
17	M	N17	dětská dřevěná kuchyňka 735 x 1500 x 480 mm	kus	4,000	5 000,00	20 000,00	
PP								
18	M	N18	dětská dřevěná kuchyňka 735 x 1500 x 480 mm	kus	4,000	2 241,00	8 964,00	
PP								
19	M	N19	dřevěná lavička rozměry VxDLxŠ 300 x 1000 x 300 mm	kus	10,000	3 000,00	30 000,00	
PP								
20	M	N20	dřevěná lavička rozměry VxDLxŠ 300 x 1000 x 300 mm	kus	4,000	6 531,00	26 124,00	
PP								
21	M	N21	dřevěná skříň s policemi a plastovými boxy, rozměry 1810x800x480mm	kus	4,000	5 383,00	21 532,00	
PP								
22	M	N22	dřevěná skříň kombinovaná, dveře, police, rozměry 1810x800x480 mm	kus	12,000	4 481,00	53 772,00	
PP								
23	M	N23	dřevěná skříň kombinovaná, dveře, police, rozměry 1100x800x480 mm	kus	1,000	4 481,00	4 481,00	
PP								
24	M	N24	dřevěná skříň kombinovaná nika/dveře se třemi úrovněmi, rozměry 1000 x 1200 x 500 mm	kus	1,000	5 561,00	5 561,00	
PP								
25	M	N25	dřevěná skříň kombinovaná dveře/nika/dveře se 5-ti úrovněmi, 1850 x 800 x 420 mm	kus	1,000	6 721,00	6 721,00	
PP								
26	M	N26	dřevěná skříň kombinovaná dveře/nika/dveře se 5-ti úrovněmi, 1850 x 800 x 420 mm	kus	2,000	3 539,00	7 078,00	
PP								
27	M	N27	dřevěná skříň otevřená s 5-ti úrovněmi, 1850 x 800 x 420 mm	kus	5,000	9 205,00	46 025,00	
PP								
28	M	N28	šatní skříňka 6-dílná otevřená s háčky a horními dvířky, s dolním úložným prostorem na boty, rozm. VxŠxHl 1400 x 1600 x 500 mm	kus	7,000	2 235,00	15 645,00	
PP								
29	M	N29	šatní skříňka dřevěná, uzamykatelná, jedno-dveřové, rozměry VxŠxHl 1850 x 300 x 500 mm	kus	3,000	5 430,00	16 290,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			dřevěná šatníková věšáková, otevřená, horní police a dolní úložný prostor na boty, čtyřmodul, rozměry 1200 x 1000 x 350 mm					
30	M	N30	dětské dřevěné stolky kulatý, průměr 1100 mm, výškově stavitelný s rektifikací, z bukového dřeva, stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v kombinaci s hranami ABS tl. 2mm.	kus	20,000	4 000,00	80 000,00	
PP			dětské dřevěné stolky kulatý, průměr 1100 mm, výškově stavitelný s rektifikací, z bukového dřeva, stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v kombinaci s hranami ABS tl. 2mm.					
31	M	N31	konferenční dřevěný stolek rozměru 500 x 600 x 600 mm, se spodní policičkou. Materiál dřevotřísková deska o síle 18 mm, hrany s ochranou proti poškozování, dekor imitace dřeviny dle výběru investora.	kus	1,000	1 625,00	1 625,00	
PP			konferenční dřevěný stolek rozměru 500 x 600 x 600 mm, se spodní policičkou. Materiál dřevotřísková deska o síle 18 mm, hrany s ochranou proti poškozování, dekor imitace dřeviny dle výběru investora.					
32	M	N32	pokojevé křeslo s pevným čalouněním na dřevěné kostře. Kostra:buk, Sedák: smrková překližka, smrk, + gumotextilní popruhy + PUR pěna + rouno	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
PP			pokojevé křeslo s pevným čalouněním na dřevěné kostře. Kostra:buk, Sedák: smrková překližka, smrk, + gumotextilní popruhy + PUR pěna + rouno					
33	M	N33	šatnová lavice dřevěná, rozměry rozměry VxDLxŠ 400 x 1500 x 300 mm	kus	1,000	2 406,00	2 406,00	
PP			šatnová lavice dřevěná, rozměry rozměry VxDLxŠ 400 x 1500 x 300 mm					
34	M	N34	zrcadlo sklopné 500 x 400 mm	kus	1,000	2 056,60	2 056,60	
PP			zrcadlo sklopné 500 x 400 mm					
35	M	N35	zrcadlo 300 x 400 mm, dřevěný rám	kus	19,000	600,00	11 400,00	
PP			zrcadlo 300 x 400 mm, dřevěný rám					
36	M	N36	inštentýnný věšák s horní polici a kovovými dvojháčky, šířka 1500 mm, výška 1200 mm, hloubka 260 mm, materiál LTD 16 v odstínu dřeva	kus	1,000	4 440,00	4 440,00	
PP			nástěnný věšák s horní polici a kovovými dvojháčky, šířka 1500 mm, výška 1200 mm, hloubka 260 mm, materiál LTD 16 v odstínu dřeva					
37	M	N37	věšák stojanový, kovová konstrukce, základna černý kámen, vrchní část věšáku tmavě hnědý ořech, výška 1840 mm	kus	2,000	1 990,00	3 980,00	
PP			věšák stojanový, kovová konstrukce, základna černý kámen, vrchní část věšáku tmavě hnědý ořech, výška 1840 mm					
38	M	N38	dětská buková postýlka stohovatelná včetně koleček pro 4 ks postýlek, rozměry 1460/660/200mm - nové	kus	25,000	1 700,00	42 500,00	
PP			dětská buková postýlka stohovatelná včetně koleček pro 4 ks postýlek, rozměry 1460/660/200mm - nové					
39	M	N39	dětská buková postýlka stohovatelná, rozměry 1460/660/200mm - stávající + 4x 4 kolečka k postýlkám - nová	sada-2kusy	6,000	200,00	1 200,00	
PP			dětská buková postýlka stohovatelná, rozměry 1460/660/200mm - stávající + 4x 4 kolečka k postýlkám - nová					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	N40	Dřevěná skříň kombinovaná dveře/níkal sklo s pěti úrovněmi 1850x800x420 mm	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
PP								
41	M	N41	Dřevěná skříň kombinovaná dveře/níkal sklo s pěti úrovněmi 1850x800x420 mm	CZK	1,000	6 312,20	6 312,20	
PP								
42	K	N42M	Doprava	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP								
D ZP								
43	M	ZP01	Instalovaný zásobník na tekuté mýdlo, 500 ml, ABS plast, uzamykatelný	kus	29,000	284,70	8 256,30	
PP								
44	M	ZP02	Instalovaný zásobník na tekuté mýdlo, 500 ml, ABS plast, uzamykatelný	kus	14,000	396,50	5 551,00	
PP								
45	M	ZP03	Instalovaný zásobník na tekuté mýdlo, 1000 ml, ABS plast, uzamykatelný	kus	6,000	344,50	2 067,00	
PP								
46	M	ZP04	WC ščetka včetně nádobky	kus	5,000	158,60	793,00	
PP								
47	M	ZP05	WC ščetka včetně nádobky	kus	6,000	158,60	951,60	
PP								
48	M	ZP06	Madlo pevné s držákem na toaletní papír délka 900 mm, materiál nerez	kus	1,000	1 959,10	1 959,10	
PP								
49	M	ZP07	Madlo sklápěcí s držákem na toaletní papír délka 900 mm, materiál nerez	kus	1,000	2 124,20	2 124,20	
PP								
50	M	ZP08	Madlo sklápěcí s držákem na toaletní papír délka 800 mm, materiál nerez	kus	1,000	642,20	642,20	
PP								
51	M	ZP09	Madlo na stěnu svislé délka 300 mm, nerez	kus	8,000	361,40	2 891,20	
PP								
52	M	ZP10	Zásobník na toaletní papír	kus	6,000	106,60	639,60	
PP								
53	M	ZP11	Dvouháčkový věšák	kus	1,000	396,50	396,50	

119 542,34

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
zástěnný zásobník na papírové ručníky, plastový, uzamykatelný, rozměr 300 x 270 x 120 mm								
54	M	ZP12	drátěná rohová polička 225x225mm, výška 85mm, materiál pochromovaná mosaz	kus	1,000	924,30	924,30	
PP								
drátěná rohová polička 225x225mm, výška 85mm, materiál pochromovaná mosaz								
55	M	ZP13	sklápací sedáčka do sprchy instalovaná na zeď, nosná konstrukce kovová/komaxit s plastovými laťkami	kus	4,000	3 200,60	12 802,40	
PP								
sklápací sedáčka do sprchy instalovaná na zeď, nosná konstrukce kovová/komaxit s plastovými laťkami								
56	M	ZP14	odpadkový koš plastový náslapný o objemu 5 l	kus	2,000	143,65	287,30	
PP								
odpadkový koš plastový náslapný o objemu 5 l								
57	M	ZP15	odpadkový koš plastový náslapný o objemu 15 l	kus	4,000	243,36	973,44	
PP								
odpadkový koš plastový náslapný o objemu 15 l								
58	M	ZP16	odpadkový koš drátěný náslapný o objemu 15 l	kus	13,000	331,50	4 309,50	
PP								
odpadkový koš drátěný obsah 18 l								
59	M	ZP17	odpadkový koš drátěný rohový 19 l	kus	1,000	350,00	350,00	
PP								
odpadkový koš drátěný rohový 19 l								
60	M	ZP18	odpadkový koš drátěný obsah 25 l, materiál kov/komaxit, rozměry 350 x 300 x 260 mm	kus	1,000	283,40	283,40	
PP								
odpadkový koš drátěný obsah 25 l, materiál kov/komaxit, rozměry 350 x 300 x 260 mm								
61	M	ZP19	odpadkový koš plastový náslapným třemi vnitřními barevně odlisnými nádobami o objemech 2x17 l a 1x6 l pro tříděný odpad	kus	4,000	1 700,40	6 801,60	
PP								
odpadkový koš plastový náslapným třemi vnitřními barevně odlisnými nádobami o objemech 2x17 l a 1x6 l pro tříděný odpad								
62	M	ZP20	drátěný koš na zavěšení na zeď, rozměry 330 x 320 x 245 mm, materiál kov/komaxit	kus	1,000	331,50	331,50	
PP								
drátěný koš na zavěšení na zeď, rozměry 330 x 320 x 245 mm, materiál kov/komaxit								
63	M	ZP21	úložné krabice z plastu s víkem velké objem 130 l	kus	25,000	621,40	15 535,00	
PP								
úložné krabice z plastu s víkem velké objem 130 l								
64	M	ZP22	úložné krabice z plastu s víkem velké objem 45 l	kus	50,000	273,00	13 650,00	
PP								
úložné krabice z plastu s víkem velké objem 45 l								
65	M	ZP23	úložné krabice z plastu s víkem velké 11l objem	kus	25,000	88,40	2 210,00	
PP								
úložné krabice z plastu s víkem velké 11l objem								
66	M	ZP24	sklápací přebalovací pult	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP								
sklápací přebalovací pult								
67	M	ZP25	plastová vanička	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
plastová vanička								
68	M	ZP26	držák na toaletní papír	kus	1,000	518,70	518,70	
PP								
držák na toaletní papír								
69	M	ZP27	zrcadlo 0,30x0,40m, dřevěný rám	kus	6,000	832,00	4 992,00	
PP								
zrcadlo 0,30x0,40m, dřevěný rám								
70	M	ZP28	kebelik plastový obsah 10 l	kus	6,000	37,00	222,00	
PP								
kebelik plastový obsah 10 l								
71	M	ZP29	úklidový vozík - mop, vanička, ždímač	kus	3,000	6 396,00	19 188,00	
PP								
úklidový vozík - mop, vanička, ždímač								
72	M	ZP30	nádoba na tříděný odpad náslapná, obsah 80 l	kus	3,000	630,50	1 891,50	
PP								
nádoba na tříděný odpad náslapná, obsah 80 l								
Matrace a lůžkoviny								
113 475,00								
73	M	ML1	dětská matrace, rozměry 1400 x 600 x 80 mm	kus	25,000	500,00	12 500,00	
74	M	ML2	polštář + deka - nové	kus	100,000	429,75	42 975,00	
75	M	ML3	ložní povlečení (deka + polštář + prostěradlo) - nové	kus	200,000	290,00	58 000,00	

K VK

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Objekt: PS 04 - Vybavení prádelny, sušárny a žehlírny

Soupis:

D.2.4.PS 04 - Vybavení prádelny, sušárny a žehlírny

KSO: Žandov

Místo: CC-CZ: 21.3.2016

Zadavatel: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč: IČ: 00261131

DIČ: IČ: 15028909

Projektant: DIČ: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/1,566 01Vysoké Mýto

Poznámka:

Cena bez DPH		209 383,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	209 383,40	21,00%	43 970,51
		0,00	0,00
Cena s DPH		V CZK	253 353,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc. č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

PS 04 - Vybavení prádelny, sušárny a žehlírny

Soupis:

D.2.4.PS 04 - Vybavení prádelny, sušárny a žehlírny

Místo:

Žandov

Datum:

21.3.2016

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

209 383,40

VVP - VNITŘNÍ VYBAVENÍ PRÁDELNY

209 383,40

209 383,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Objekt:

PS 04 - Vybavení prádelny, sušárny a žehlírny

Soupis:

D.2.4.PS 04 - Vybavení prádelny, sušárny a žehlírny

Místo:

Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I,566 01Vysoké Mýto

Datum:

21.3.2016

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

209 383,40

D PSV Práce a dodávky PSV

209 383,40

D WVP VNITŘNÍ VYBAVENÍ PRÁDELNY

209 383,40

1	M	1.	mandl korytový 125-120, mandl je vybaven automatickou ochrannou rukou a zastavením pro bezpečnost užívání, průměr válce 25cm a vkladací šířka válce 120cm, připojení mandlu 3x380V-415V 50Hz, elektrický ohřev 6kW, kapacita mandlu 35kg/h	kus	1,000	90 800,00	90 800,00	
---	---	----	--	-----	-------	-----------	-----------	--

PP mandl korytový 125-120, mandl je vybaven automatickou ochrannou rukou a zastavením pro bezpečnost užívání, průměr válce 25cm a vkladací šířka válce 120cm, připojení mandlu 3x380V-415V 50Hz, elektrický ohřev 6kW, kapacita mandlu 35kg/h

2	M	2.	odkládací stůl 1400 x 800 x 750mm, celodřevěný, obdélníkový, konstrukce z bukového dřeva, stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v kombinaci s hranami ABS tl. 2mm	kus	1,000	3 689,00	3 689,00	
---	---	----	--	-----	-------	----------	----------	--

PP odkládací stůl 1400 x 800 x 750mm, celodřevěný, obdélníkový, konstrukce z bukového dřeva, stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v kombinaci s hranami ABS tl. 2mm

3	M	3.	žehliční stůl s vyvíječem páry na 5 l, žehličkou a podložkou + teflonový návlek, rozměry 1450 x 670 x 430 mm, rozměry žehliční plochy 1150 x 620 mm, napětí 230 V, příkon stolu 1200 W, napětí 230 V, příkon boileru 1700 W, ventilátor 120 W	kus	1,000	25 990,00	25 990,00	
---	---	----	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PP žehliční stůl s vyvíječem páry na 5 l, žehličkou a podložkou + teflonový návlek, rozměry 1450 x 670 x 430 mm, rozměry žehliční plochy 1150 x 620 mm, napětí 230 V, příkon stolu 1200 W, příkon boileru 1700 W, ventilátor 120 W

4	M	4.	prádelní šňůra 35m, včetně ocelových lišt s úchyty kotvenými do zdíva	kus	1,000	97,50	97,50	
---	---	----	---	-----	-------	-------	-------	--

PP prádelní šňůra 35m, včetně ocelových lišt s úchyty kotvenými do zdíva

5	M	5.	úklidový mop + ždímač	kus	1,000	1 820,00	1 820,00	
---	---	----	-----------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP úklidový mop + ždímač

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	M	6.	plastový kbelík 10 l	kus	2,000	37,40	74,80	
PP								
7	M	7.	plastový kbelík 10 l vozík na sběr použitého prádla se dvěma látkovými koši, ovládání víka nožním pedálem, kovová lakovaná konstrukce podpěrného roštu, plastová kola s náslapnými brzdami	kus	4,000	13 383,50	53 534,00	
PP								
8	M	8.	policejový regál kovový, 230 kg, 2000 x 1000 x 400mm, výškově stavitelné police, konstrukce z pozinkované ocele práškově lakovaná, police z HDF	kus	6,000	2 938,00	17 628,00	
PP								
9	M	9.	nerozvod drátěný vozík na rozvod čistého prádla s výsuvnou bočnicí, s kolečky (dvěma brzděnými), rozměry 900 x 1000 x 550 mm	kus	1,000	13 750,10	13 750,10	
PP								
10	K	10.	doprava	kus	1,000	500,00	500,00	
PP								
11	K	11.	montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP								

K ÚK

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc. č. 12 k.ú.Žandov

Objekt: PS 01 - Gastrotechnologie

Soupis:

D.2.1.PS 01 - Gastrotechnologie

KSO: CC-CZ: 21.3.2016

Místo: Žandov

Zadavatel: IČ: 00261131

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

DIČ:

Uchazeč: IČ: 15028909

DIČ:

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/1,566 01Vysoké Mýto

Poznámka:

Cena bez DPH		2 763 098,00	
DPH	základní	Základ daně	Sazba daně
	snížená	2 763 098,00	21,00%
		0,00	15,00%
Cena s DPH		V	CZK
			3 343 348,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

PS 01 - Gastrotechnologie

Soupis:

D.2.1.PS 01 - Gastrotechnologie

Místo:

Žandov

Datum: 21.3.2016

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

01 PZ - Příjem zboží A09 + A12

04 SBO - Sklad bio odpadu

05 SP - Sklad potravin

06 HPZ - Hrubá příprava zeleniny

07 SPZ - Šatna personálu se soc. zázemím

08 UK - Úklidová komora

09 DMP - Denní místnost personálu

10 ČPK - Čisté přípravny a kuchyně

11 UPSN - Umyvárna provozního a stolního nádobí

12VJ - Výdej jídel

13 JMŠ - Jidelna MŠ

14 JCS - Jidelna vč. soc. zázemí pro cizí strávníky

15 VJ - Výdej jídelnosičů

16.1 MD - Montáž doprava

VRN - VRN

16.2 VN - Vedlejší náklady

2 763 098,00

2 752 098,00

28 700,00

21 990,00

335 398,00

45 058,00

28 000,00

3 000,00

34 310,00

1 381 492,00

213 060,00

226 830,00

130 680,00

200 000,00

34 580,00

69 000,00

11 000,00

11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú.Žandov

Objekt:

PS 01 - Gastrotechnologie

Soupis:

D.2.1.PS 01 - Gastrotechnologie

Místo:

Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Datum: 21.3.2016

Projektant:

BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I,566 01Vysoké Mýto

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 763 098,00

Práce a dodávky PSV

2 752 098,00

Přijem zboží A09 + A12

28 700,00

1	M	1.1.0	Váha pro příjem zboží do 150 kg digitální s displejem a nerez plošinou, trafo, příkon 230V/0,1 kW	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
2	M	1.2.0	prac. stůl závěsný s policí rozměry 600x400 mm	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	
3	M	1.3.0	plošinový vozík do 250 kg s madlem rozměry 1 000x600 mm	kus	2,000	7 400,00	14 800,00	

Sklad bio odpadu

21 990,00

4	M	4.1.0	Chladicí skříň 335 l, plně dveře bílé provedení, statické chlazení, rozměry 600x610x1 640 mm příkon 230V/0,2 kW	kus	1,000	21 990,00	21 990,00	
---	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

Sklad potravin

335 398,00

5	M	5.1.0	regál skladový 5 polic , nosnost police 80 kg rozměry 2 300x475x2 000 mm	kus	2,000	16 500,00	33 000,00	
6	M	5.1.1	regál skladový 5 polic , nosnost police 80 kg rozměry 2 000x475x2 000 mm	kus	1,000	9 958,00	9 958,00	
7	M	5.2.0	mrazicí truhla s pevným zvedacím víkem , rozměry 1 260x695x850 mm příkon 230V/0,2 kW	kus	3,000	11 500,00	34 500,00	
8	M	5.3.0	Chladicí skříň 660 l, plně dveře bílé provedení, ventilované chlazení, 5 roštových polic, rozměry 750x750x2 060 mm příkon 230V/0,3 kW	kus	6,000	42 990,00	257 940,00	

Hrubá příprava zeleniny

45 058,00

9	M	6.2.0	mycí stůl s dřezem VD 500x500x250 , zadní lem, prolisovaná deska rozměry 1 400x700x900 mm SV,TV 1/2" roháčky, DN 50 mm	kus	1,000	16 400,00	16 400,00	
---	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	6.2.1	dřezová baterie stolní	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	
11	M	6.3.0	regál skladový 3 police, nosnost police 80 kg rozměry 1 200x575x1 500 mm	kus	1,000	7 518,00	7 518,00	
12	M	6.4.0	paleta plastová rozměry 1 200x800x150 mm	kus	1,000	650,00	650,00	
13	M	6.6.0	podlahový žlab s vpustí DN 100 a porostem nerez rozměry 1 000x350 + 1 000x350 mm DN 100 mm + protizápach. uzavěrka	kus	1,000	18 600,00	18 600,00	
D 07 ŠPZ Šatna personálu se soc. zázemím 28 000,00								
14	M	7.1.0	skříňka šatní 2 dílná rozměry 500x600x2 000 mm	kus	8,000	3 500,00	28 000,00	
D 08 UK Úklidová komora 3 000,00								
15	M	8.1.0	police nástěnná roštová rozměry 1 000x350 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
D 09 DMP Denní místnost personálu 34 310,00								
16	M	9.2.0	židle pro jídelnu	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	
17	M	9.4.0	kuch.linka s dřezem vlevo vč.baterie sestava spodních a horních skříněk truhl.výrobek rozměry 1 500x600x900 mm SV,TV 1/2" roháčky, DN 50 mm	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	
18	M	9.5.0	Chladicí skříň 130 l pod prac.desku, plně dveře bílé provedení, statické chlazení, rozměry 600x600x850 mm příkon 230V/0,2 kW	kus	1,000	5 810,00	5 810,00	
D 10 ČPK Čistě přípravy a kuchyně 1 381 492,00								
19	M	10.1.0	Chladicí skříň 660 l, plně dveře bílé provedení, rozměry 750x750x2 060 mm příkon 230V/0,2 kW	kus	1,000	42 990,00	42 990,00	
20	M	10.2.0	prac. stůl s dřezem VD 400x400x250, zadní lem s policí rozměry 1 200x700x850 mm SV,TV 1/2" roháčky, DN 50 mm	kus	1,000	14 100,00	14 100,00	
21	M	10.2.1	baterie dřezová stolní	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	
22	M	10.3.0	sporák el.indukční 4 varné zony vč.horkovzdušné trouby, rozměry 600x600x850 mm příkon 400V/7 kW	kus	1,000	15 100,00	15 100,00	
23	M	10.4.0	pracovní stůl se zásuvkovým blokem vpravo, zadní lem s policemi rozměry 1 200x700x850 mm	kus	1,000	23 500,00	23 500,00	
24	M	10.5.0	skříňka nástěnná s posuvnými dveřmi rozměry 1 000x350x600 mm	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	
25	M	10.6.0	police nástěnná rozměry 1 200x300 mm	kus	1,000	3 020,00	3 020,00	
26	M	10.7.0	pracovní stůl s policí a zásuný na GN vlevo, zadní lem s policemi rozměry 1 400x700x850 mm	kus	1,000	15 870,00	15 870,00	
27	M	10.8.1	souprava sprchy pro boční montáž	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	
28	M	10.9.0	VZT zákryt nad konvektomat s tukovými filtry rozměry 1 200x1400x450 mm	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	
29	M	10.10.0	kotel el. 100 l s nepř. ohřevem presostat, napouštění vody do kotle, rozměry 800x930x900 mm příkon 400V/9,4 kW SV1/2" průch.kul. ventil	kus	1,000	143 000,00	143 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	10.11.0	pánev el.sklepná 80 l , vana nerez s napouštěním vody , manuální sklápění , rozměry 800x930x850 mm příkon 400V/13 kW SV/1/2" průch.kul. ventil	kus	1,000	133 000,00	133 000,00	
31	M	10.11.1	podlahový žlab s vpustí DN 70 a poroštěm rozměry 1 600x400 mm DN 70 mm + protizápach. Uzávěrka	kus	1,000	14 550,00	14 550,00	
32	M	10.12.0	neutr.prac.modul do varného bloku rozměry 800x930x250 mm	kus	2,000	17 500,00	35 000,00	
33	M	10.12.1	Napouštěcí baterie - v. ramene 700mm SV 1/2" roháčky, DN 50 mm	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	
34	M	10.13.0	sporák el. 4x4kW plotný hranatý s el.troubou trouba statická pro GN 2/1, rozměry 800x930x850 mm příkon 400V/22 kW	kus	2,000	131 000,00	262 000,00	
35	M	10.13.1	otevřená podestavba s policí rozměry 800x780x600 mm	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	
36	M	10.15.0	Prac.stůl s dřezem , polici a zásuvkou , zadní lem VD 400x400x250, prolis kolem dřezu rozměry 1 400x700x900 mm SV,TV 1/2" roháčky, DN 50 mm	kus	1,000	18 400,00	18 400,00	
37	M	10.15.1	dřezová baterie směšovací stolní	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	
38	M	10.16.0	prac.stůl chlazený 2 sekce , zadní lem teplota +2/+8 C , agregát vlevo automatické odtávání a odpařování kondenzátu rozměry 1 300 x 700 x 900 mm příkon 230V/0,35 kW	kus	1,000	56 000,00	56 000,00	
39	M	10.17.0	policie nástěnná rozměry 1 200x300 mm	kus	2,000	3 016,00	6 032,00	
40	M	10.18.0	krájecí deska rozměry 600x400x20 mm	kus	2,000	750,00	1 500,00	
41	M	10.19.0	krouhač zeleniny celokovový rozměry 350x320x590 mm příkon 230V/1,5 kW	kus	1,000	32 500,00	32 500,00	
42	M	10.19.1	sada 6 disků - sestava bude upřesněna	kus	1,000	15 400,00	15 400,00	
43	M	10.20.0	Týčový mixér s odmíratelnou tyčí 350 mm příkon 230V/0,5 kW	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	
44	M	10.21.0	Kuchyňský robot - hnětač, šlehač, míchač 40 l rozměry 720x720x1 300 mm příkon 400V/1,2 kW	kus	1,000	113 990,00	113 990,00	
45	M	10.21.1	nádoba s příslušenstvím pro 20 l hnětač, šlehač, míchač	kus	1,000	32 590,00	32 590,00	
46	M	10.21.2	přídavný mlýnek na maso	kus	1,000	10 990,00	10 990,00	
47	M	10.22.0	regal 4 police , nosnost police 80 kg rozměry 620x577x1 500 mm	kus	1,000	6 670,00	6 670,00	
48	M	10.23.0	prac.stůl se zásuvkou, polici a dřev. prac.deskou, zadní lem rozměry 1 800x800x 850 mm	kus	1,000	19 200,00	19 200,00	
49	M	10.24.0	policie nástěnná rozměry 1 800x300 mm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	
50	M	10.25.0	prac.stůl s policí, zadní lem rozměry 1 300x700x900 mm	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	
51	M	10.26.0	prac.stůl s prostorem pro chladničku , polici a zásuvkou rozměry 1 400x700x900 mm	kus	1,000	15 400,00	15 400,00	
52	M	10.26.1	chladicí skříň 180 l podstolová , plně dveře, 2 roštové police , monoklimatická bílé provedení, rozměry 600x600x850 mm příkon 230V/0,2 kW	kus	1,000	14 990,00	14 990,00	
53	M	10.27.0	policie nástěnná rozměry 1 400x300 mm	kus	1,000	3 280,00	3 280,00	
54	M	10.28.0	masodeska buk rozměry 600x400x100 mm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
55	M	10.29.0	mycí stůl s dřezem, zadní lem VD 400x500x250 , prolis kolem dřezu rozměry 700x700x850 mm SV,TV 1/2" roháčky, DN 50 mm	kus	1,000	12 800,00	12 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	10.29.1	dřezová baterie směšovací stolní	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	
57	M	10.30.0	Kombi vylevka nerezová se dvěma bateriemi pro mytí rukou baterie senzorová rozměry 500 x 700 x 850 mm SV, TV 1/2" roháčky, DN 50 mm	kus	1,000	18 600,00	18 600,00	
58	M	10.31.0	mycí stůl s dřezem VD 400x500x250 , zadní lem, prolis kolem dřezu rozměry 700 x 700 x 900 mm SV, TV 1/2" roháčky, DN 50 mm	kus	1,000	12 800,00	12 800,00	
59	M	10.31.1	dřezová baterie směšovací stolní	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	
60	M	10.32.0	prac.stůl skříňový se zásuvkovým blokem, zadní lem s policemi rozměry 1 800x700x900 mm	kus	1,000	36 420,00	36 420,00	
61	M	10.33.0	nástěnná skříňka s posuvnými dveřmi rozměry 1 200x300 mm	kus	2,000	15 480,00	30 960,00	
62	M	10.34.0	stolní robot s mísou 5,5 litru a mixerm pro domácínost příkon 230V/1 kW	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	
63	M	10.35.1	nářezový stroj 275 mm s brusným zařízením Feminkový převod, pro střední zátěž teřlonový nůž rozměry 560x550x490 mm příkon 230V/0,3 kW	kus	1,000	15 700,00	15 700,00	
64	M	10.36.0	Chladicí skřín 544 l, plně dveře bílé provedení, statické chlazení, rozměry 750x730x1 640 mm příkon 230V/0,2 kW	kus	2,000	42 990,00	85 980,00	
65	M	10.37.0	Váha stolní do 10 kg , digitální s nerez miskou příkon 230V/0,2 kW	kus	3,000	4 500,00	13 500,00	

213 060,00

D 11 UPSN Umyvárna provozního a stolního nádobí

66	M	11.1.0	Prac.stůl s trnoží , zadní lem rozměry 700x700x900 mm	kus	1,000	6 460,00	6 460,00	
67	M	11.2.0	Mycí stůl se 2 dřezy VD 600x500x300 , zadní lem, prolisovaná deska, odkládací plocha vpravo rozměry 2100x700x900 mm SV,TV 1/2" roháčky, DN 50 mm	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
68	M	11.2.1	tlaková sprcha s raménkem stolní	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	
69	M	11.3.0	regál 4 police , nosnost police 80 kg rozměry 1 220 x575x1 700 mm	kus	1,000	8 900,00	8 900,00	
70	M	11.4.0	vstupní stůl s drážkou na podnosy a dřezem rozměry 1 500x730x870 mm SV,TV 1/2" roháčky, DN 50 mm	kus	1,000	16 800,00	16 800,00	
71	M	11.4.1	tlaková sprcha s raménkem stolní	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	
72	M	11.5.0	myčka průběžná 3 mycí programy , jednoplášťový poklop digitální ovládání , atmosférický bojler s oplachovým čerpadlem a garantovanou teplotou oplachové vody rozměry 746x755x1 540 mm příkon 400V/10 kW SV 1/2" pračkový ventil, DN 50 mm	kus	1,000	68 000,00	68 000,00	
73	M	11.6.1	výstupní stůl s drážkou na koše rozměry 1 100x630x870 mm	kus	1,000	11 400,00	11 400,00	
74	M	11.6.2	šada 5 košů do myčky plast rozměry 500x500 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
75	M	11.8.0	Vozík na použité podnosy kapacita 22 podnosů 2 kola bržděná, 2 volně otočná pr. 125 mm rozměry 770x660x1 590 mm	kus	3,000	10 500,00	31 500,00	
76	M	11.9.0	vozik servirovací 3 police s madlem 2 kola bržděná, 2 volně otočná pr. 125 mm rozměry 900x600x850 mm	kus	3,000	6 100,00	18 300,00	
77	M	11.10.0	Regál na nádobí nosnost police 80 kg rozměry 1 800 x 475 x 1 800 mm	kus	1,000	9 300,00	9 300,00	

226 830,00

D 12VJ Výdej jídel

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	M	12.1.0	Vozík na podnosy a přístroje vč. 5 ks GN 1/4-150 2 kola bržděná, 2 volně otočná pr. 125 mm rozměry 900x615x1230 mm	kus	1,000	10 400,00	10 400,00	
79	M	12.2.0	Vozík na koše s pohyblivou plošinou 2 kola bržděná, 2 volně otočná pr. 125 mm kapacita 5 košů rozměry 725x670x900 mm	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	
80	M	12.2.1	koš na sklo plast rozměry 500x500x100 mm	kus	5,000	640,00	3 200,00	
81	M	12.3.0	prac.stůl na nápoje , zadní a pravý lem s policí rozměry 1 600x600x900 mm	kus	1,000	11 620,00	11 620,00	
82	M	12.3.1	držka na podnosy z kruhových profilů rozměry 3 500x320 +x1 200x320 mm	kus	1,000	17 700,00	17 700,00	
83	M	12.4.0	Výrobník čaje a kávy - perkolátor- 10 l kapacita 15 l/hod , doby cyklu 38 min bez napojení na vodu rozměry 257x382 mm příkon 230V/1,52 kW	kus	3,000	5 400,00	16 200,00	

84	M	12.4.1	odkapni miska nerez	kus	2,000	750,00	1 500,00	
85	M	12.5.0	parapetní deska - ze 2 ks montáž na vyzdennou příčku nerez rozměry 4 100x350x40 mm	kus	1,000	7 400,00	7 400,00	
86	M	12.7.0	Výdejní vozík s vodní lázní pro 3 GN 1/1 termostat do 90 C 2 kola bržděná, 2 volně otočná pr. 125 mm rozměry 1 200x650x900 mm příkon 230V/2,4 kW	kus	2,000	23 500,00	47 000,00	
87	M	12.7.1	sada GN pro výdej jídel	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
88	M	12.8.0	zásobník na talíře vyř. 2 tubus termostat do 70 C , kapacita 2x50 talířů 2 kola bržděná, 2 volně otočná pr. 125 mm rozměry 428x800x900 mm příkon 230V/0,7 kW	kus	2,000	17 400,00	34 800,00	
89	M	12.9.0	prac. stůl s trnoži , bez lemu rozměry 1 700x600x900 mm	kus	1,000	9 290,00	9 290,00	
90	M	12.10.0	prac. stůl se zásuvkovým blokem a posuvnými dveřmi zadní lem , 2 x police rozměry 1 800x700x900 mm	kus	1,000	36 420,00	36 420,00	
91	M	12.11.0	Police nástěnná rozměry 1 800x300 mm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	
D 13 JWŠ Jídelna MŠ						130 680,00		
92	M	13.1.0	stůl jídelní pro 6 dětí	kus	12,000	3 790,00	45 480,00	

93	M	13.2.0	židlička dřevěná	kus	72,000	850,00	61 200,00	
----	---	--------	------------------	-----	--------	--------	-----------	--

94	M	13.4.0	kuch. linka s dřezem sestava spodních a horních skříněk truhl.výrobek rozměry 1600x600x 750 (2100) mm příkon 230V/3 kW SV, TV 11/2" roháčky, DN 50 mm	kus	1,000	24 000,00	24 000,00	
----	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D 14 JCS Jídelna vč. soc. zázemí pro cizí strávníky						200 000,00		
95	M	14.1.0	stůl jídelní pro 4 osoby rozměry 1 800x300 mm	kus	20,000	4 000,00	80 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	M	14.1.1	židle pro jídelnu	kus	80,000	1 500,00	120 000,00	

D 15 VJ Výdej jídelnosičů								
97	M	15.1.0	regál 4 police , nosnost police 80 kg rozměry 1 200x475x2 000 mm	kus	2,000	7 420,00	14 840,00	

PP								
98	M	15.2.0	prac. stůl s polici a zásuvkou vpravo, zadní lem rozměry 1 500x600x850 mm	kus	1,000	13 640,00	13 640,00	

99	M	15.3.0	servírovací vozík 2 police s madlem 2 kola bržděná, 2 volně otočná pr. 125 mm rozměry 900x600x850 mm	kus	1,000	6 100,00	6 100,00	
----	---	--------	--	-----	-------	----------	----------	--

D 16.1 MD Montáž doprava								
100	K	16.1.0	Montáž	kus	1,000	46 000,00	46 000,00	
101	K	16.2.0	Doprava	kus	1,000	23 000,00	23 000,00	

D VRN VRN								
D 16.2 VN Vedlejší náklady								
102	K	16.3.0	Provozní zkoušky, výchozí revize	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
103	K	16.4.0	zaškolení personálu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	